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POLSKA AGENCJA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI jako Instytucja Wdrażająca Działanie 

6.1 „Paszport do eksportu” w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 

2007 – 2013 ogłasza rozpoczęcie naboru wniosków w terminie od 20 września do 8 października 

2010roku. 

Dofinansowanie udzielane będzie na realizację projektów mających na celu zwiększenie 

udziału eksportu w całkowitej sprzedaży, zintensyfikowanie powiązań z zagranicznymi partnerami 

oraz zwiększenie rozpoznawalności marek handlowych i firmowych na rynkach zagranicznych. 

Przedsiębiorstwo może otrzymać dofinansowanie tylko na jeden projekt, który trwa nie dłużej niż 24 

miesiące. Maksymalna wysokość dofinansowania wynosi 200 000 zł, którą można przeznaczyć na 

pokrycie 50% całkowitych kosztów kwalifikowalnych związanych z rozwojem działalności 

eksportowej. 

 

Więcej… http://poig.parp.gov.pl/index/index/862 

 

GGIIEEŁŁDDAA  KKOOOOPPEERRAACCYYJJNNAA  PPOODDCCZZAASS  TTAARRGGÓÓWW  EELLMMIIAA  SSUUBBCCOONNTTRRAACCTTOORR  22001100,,  1100--1111  

LLIISSTTOOPPAADDAA  22001100  rr..,,  SSZZWWEECCJJAA  

  

Ośrodek Enterprise Europe Network przy Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, ośrodek 

w Örebro (Szwecja), a także Wydział Promocji Handlu i Inwestycji (WPHiI) przy Ambasadzie RP 

w Sztokholmie zapraszają do udziału w GIEŁDZIE KOOPERACYJNEJ B2FAIR . Odbędzie się ona 

http://poig.parp.gov.pl/index/index/862
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w dniach 10-11 listopada 2010 r. podczas Międzynarodowych Targów Poddostawców Przemysłu 

Maszynowego i Elektromaszynowego ELMIA Subcontractor 2010 w szwedzkim Jönköping. 

Udział w Giełdzie Kooperacyjnej to doskonała okazja do: 

 pozyskania nowych zleceń, 

 zapoznania się z nowymi i innowacyjnymi technologiami, 

 promocji firmy na rynkach zagranicznych, 

 wymiany doświadczeń. 

 
Więcej… http://www.een.org.pl/index.php/targi-misje-i-gieldy-kooperacyjne/articles/Elmia_2010.html 
 

 

 
ZZ  PPRREEZZYYDDEENNCCJJĄĄ  NNAA  TTYY......  ––  CCZZWWAARRTTKKOOWWEE  SSPPOOTTKKAANNIIAA  ZZ  RRCCIIEE  RRZZEESSZZÓÓWW  

  

Regionalne Centrum Informacji Europejskiej w Rzeszowie zaprasza na spotkania przybliżające 

tematykę Polskiej Prezydencji w Radzie UE. Spotkania w formie dyżurów konsultantów Centrum 

będą realizowane w każdy czwartek sierpnia i września br. w siedzibach: Enterprise Europe 

Network w Rzeszowie przy Stowarzyszeniu Promocji Przedsiębiorczości oraz Filii nr 15, Wojewódzkiej 

i Miejskiej Biblioteki Publicznej.  

 

Mieszkańców Podkarpacia, a w szczególności przedsiębiorców zainteresowanych problematyką 

Przewodnictwa zapraszamy w godz. 9:00 - 11:00 do punktu Enterprise Europe Network przy ul. 

Słowackiego 7A. 

 
Więcej… http://www.prezydencjaue.gov.pl/ 
 

 

XXXX  FFOORRUUMM  EEKKOONNOOMMIICCZZNNEE  ––  KKRRYYNNIICCAA  ZZDDRRÓÓJJ,,  88--1111  WWRRZZEEŚŚNNIIAA    22001100  

Forum Ekonomiczne w Krynicy, organizowane corocznie od 1991 r., jest uznanym wydarzeniem 

w Europie Środkowej i Wschodniej. Jego misją jest stworzenie korzystnego klimatu dla rozwoju 

współpracy gospodarczej i politycznej między Unią Europejską a krajami sąsiadującymi.  Krynica to 

ważny punkt na mapie politycznej świata gdzie na tak dużą skalę Wschód spotyka się z Zachodem. 

Pojawia się tu około 2 000 gości z 60 krajów. Uczestnicy to grono ekspertów i liderów życia 

politycznego, społecznego, gospodarczego oraz kulturalnego z Europy, Azji i Ameryki. 

Co roku Krynickie Forum  gromadzi międzynarodowe grono ekspertów i liderów życia 

politycznego, społecznego, gospodarczego oraz kulturalnego. Bezpośrednia wymiana doświadczeń i 

poglądów ułatwia podejmowanie decyzji oraz wspólnych działań ważnych dla rozwoju współpracy 

międzynarodowej i międzyregionalnej. Ma to szczególne znaczenie dla Europy, której projekt 

integracyjny nabrał nowego zinstytucjonalizowanego kształtu. 

 
Więcej… http://www.forum-ekonomiczne.pl/888,XX+Forum+Ekonomiczne 
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Tegoroczna edycja Targów POLAGRA-FOOD, trwająca od 13 do 16 września, zgromadzi 

producentów, dystrybutorów, hurtowników i sprzedawców detalicznych. Oprócz szerokiego 

asortymentu mięs i przetworów mięsnych, ryb, ziół, przypraw, produktów mleczarskich, wyrobów 

cukierniczych, win, wódek i likierów, żywności dietetycznej oraz wielu innych artykułów, na targach 

obecne będą również firmy oferujące produkty i usługi z zakresu wyposażenia sklepów, a także 

franczyzodawcy zainteresowani pozyskiwaniem partnerów biznesowych na polskim rynku. 

 
Więcej… http://www.polagra-food.pl/pl/ 
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